Canoni di locazione o affitto  

Affido alla società Leasys spa di Fiumicino la fornitura del servizio di noleggio 

dell’autoveicolo di servizio per l’Ufficio. FIAT PANDA 1.0 FireFly 70cv per il periodo di 48 

mesi, Euro 207,75 Euro (duecentosette/75) più IVA. Determinazione. n° 40 del 13/02/2023. 

rinnovo servizio di noleggio full-service di apparecchiature multifunzione KYOCERA 
TASKalfa 5052ci in configurazione “ALTA” alla Ditta Kyocera Document Solutions Italia 
S.p.A. di Milano (MI), Canoni trimestrali posticipati di noleggio, di € 330,62 trecentotrenta/62)